Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 08 de junho de 2021.

Ofício n. 030-2021-SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. ARLINDO MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 743/2021

ExcelentíssimoSr. Vereador,

Prezado,

Informamos que suasindicações foram registradas e encaminhadaspara vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do
site: pousoalegre.atende.net     * PRINCIPAIS SERVIÇOS o
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar rã

- nº do Processo: ......................
- Código Verificador: ................... => confirmar => imprimirprocesso

Segue os comprovantes de abertura cóm“ps dados necessários para consulta em

   ancxo.

Atenciosamente,

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 414
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 131703/2021 Cód. Verificador: 3ZRZ

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES

Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 09/06/2021 14:13

Previsão: 08/08/2021

Descrição o Entregue o Anexo[o oriciorasozipa
Quantidade de Documentos: 0 Quantidade de Documentos Entregues: 0

INDICAÇÃO Nº 743/2021

VEREADOR: Dr. Arlindo Motta Paes

ASSUNTO: Poda de quatro árvores.

LOCAL: Rua Benedito Moreira, defronte ao nº 145, bairro Colina de Santa Barbara.

   ePAULA LAURINDO

  É DE

Funcionário(a)
CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

Requerente
Recebido

IDA Pinircana É ada idantificadar: MPTR11401.7404.MAWIRMNOXSWRBH-4 - Emitidn nor STEPHANIF DF PALHA E ALRINDO NAINRIDNDA 4AARARNAN

Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 08 de junho de 2021.

Ofício n. 029-2021-SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— ARLINDODA MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 023/2021

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Prezado,

Informamos que suasindicações foram registradas e encaminhadaspara vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pouscalegre.afende.net
* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar
- nº do Processo: .......o
- Código Verificador: ................... => confifmar => imprimir processo

Segue os comprovantes de aberturá com és dados necessários para consulta em
anexo. |

Atenciosamente,

Renato Gartia'de Oliveira Dias
SecretarioMunicipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 130659/2021 Cód. Verificador: LM8O

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES

Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não informado

E-mail: Não Informado

Assunto: COMUNICADO INTERNO

Subassunto: Comunicado interno
Data de Abertura: 08/06/2021 13:30

Previsão: 07/08/2021

io

OutrosDoc
Descrição      dso E É

INDICAÇÃO Nº 023/2021

VEREADOR: Arlindo da Moita Paes

ASSUNTO: Poda das copas das árvores.

LOCAL: Calçada da Rua Maria Luísa Rodrigues, nº 12, bairro Vila Nossa Senhora Aparecida/ Faisqueira.

             PHANIE DE PAULA LAURINDO

Funcionário(a)

CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE STE

Requerente ea rr te
Recebido

IDM Cictamao | tda identificadorWPTR11101-7494-FHNOKDASCKMDWS- Emitido nor STFPHANIFDF PALA 1 AI RINDO ARINRIDNIDA 4ARANAA ATUAM